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부서: 농업기술과

정책: 지속가능한 농업 육성

단위: 친환경농업 기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 농업기술과

농업기술과 31,376,793 31,260,851 115,942

국 1,303,205 1,303,205 0

기 15,457,906 15,308,506 149,400

도 1,792,606 1,710,106 82,500

군 12,823,076 12,939,034 △115,958

지속가능한 농업 육성 30,664,208 30,548,266 115,942

국 1,303,205 1,303,205 0

기 15,457,906 15,308,506 149,400

도 1,792,606 1,710,106 82,500

군 12,110,491 12,226,449 △115,958

친환경농업 기반구축 3,926,519 3,926,519 0

국 969,406 969,406 0

도 401,925 319,425 82,500

군 2,555,188 2,637,688 △82,500

유기질비료 지원(전환사업) 1,562,073 1,562,073 0

도 82,500 0 82,500

군 1,479,573 1,562,073 △82,500

402 민간자본이전 1,562,073 1,562,073 0

도 82,500 0 82,500

군 1,479,573 1,562,073 △82,500

03 민간위탁사업비 1,562,073 1,562,073 0

◎유기질비료 공급 1,562,073 1,562,073 0경정 1,562,073,000원

도 82,500 0 82,500

군 1,479,573 1,562,073 △82,500

품질인증 농산물 생산 430,280 419,280 11,000

국 80,140 80,140 0

도 24,108 24,108 0

군 326,032 315,032 11,000

GAP 인증수수료 및 검사비 지원(자체) 16,500 5,500 11,000

301 일반보전금 15,000 4,000 11,000

12 기타보상금 15,000 4,000 11,000

◎GAP인증 수수료 및 검사비 지원

15,000 4,000 11,000경정 15,000,000원

식량작물 경쟁력 제고 3,377,247 3,439,505 △62,258

국 19,523 19,523 0

도 545,538 545,538 0

군 2,812,186 2,874,444 △62,258

벼 육묘용 상토·매트 지원 460,525 500,000 △39,475

307 민간이전 460,525 500,000 △39,475

02 민간경상사업보조 460,525 500,000 △39,475

◎벼 육묘용 상토·매트 지원

460,525 500,000 △39,475경정 460,525,000원

고령 영세농업인 벼 육묘지원 262,273 272,700 △10,427

307 민간이전 262,273 272,700 △10,427



부서: 농업기술과

정책: 지속가능한 농업 육성

단위: 식량작물 경쟁력 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 262,273 272,700 △10,427

◎고령 영세농업인 벼 육묘지원

262,273 272,700 △10,427경정 262,273,000원

고품질 우량종자 구입비 지원 69,598 78,400 △8,802

301 일반보전금 69,598 78,400 △8,802

12 기타보상금 69,598 78,400 △8,802

◎고품질 우량종자 구입비 지원 69,598 78,400 △8,802

○벼 보급종 54,590 63,000 △8,410

○옥수수 보급종 15,008 15,400 △392

경정 54,590,000원

경정 15,008,000원

보리 생산 장려금 지원 44,446 48,000 △3,554

301 일반보전금 44,446 48,000 △3,554

12 기타보상금 44,446 48,000 △3,554

◎보리 생산 장려금 지원 44,446 48,000 △3,554경정 44,446,000원

공익직접지불사업 15,321,386 15,171,986 149,400

기 15,283,806 15,134,406 149,400

도 7,100 7,100 0

군 30,480 30,480 0

기본형 공익직접지불사업 14,594,400 14,445,000 149,400

기 14,594,400 14,445,000 149,400

301 일반보전금 14,594,400 14,445,000 149,400

기 14,594,400 14,445,000 149,400

12 기타보상금 14,594,400 14,445,000 149,400

◎기본형 공익직접지불사업

14,594,400 14,445,000 149,400경정 14,594,400,000원

기 14,594,400 14,445,000 149,400

토양종합검정 관리 197,261 184,161 13,100

국 27,650 27,650 0

기 6,500 6,500 0

군 163,111 150,011 13,100

농업기술원 종합분석실 운영 지원(토양검정실,자체) 135,461 122,361 13,100

101 인건비 122,603 109,503 13,100

03 공무직(무기계약)근로자보수 122,603 109,503 13,100

◎토양검정실 운영 인부임(자체) 122,603 109,503 13,100

○기본급 100,850 87,750 13,100경정 100,850,000원

병해충예찰 관리 93,500 88,800 4,700

국 12,800 12,800 0

도 10,800 10,800 0

군 69,900 65,200 4,700

농작물병해충 진단실 운영 지원(자체) 31,900 27,200 4,700

101 인건비 23,083 18,383 4,700

03 공무직(무기계약)근로자보수 23,083 18,383 4,700

◎벼 병해충 예찰포 설치운영 인부임 23,083 18,383 4,700



부서: 농업기술과

정책: 지속가능한 농업 육성

단위: 병해충예찰 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○기본급 18,415 13,715 4,700경정 18,415,000원

소득작물 기술보급 1,322,550 1,322,550 0

국 70,000 70,000 0

도 95,500 95,500 0

군 1,157,050 1,157,050 0

원예작물 병해충 예찰 및 방제 시범 15,000 15,000 0

도 4,500 4,500 0

군 10,500 10,500 0

201 일반운영비 3,840 2,000 1,840

도 600 600 0

군 3,240 1,400 1,840

01 사무관리비 3,840 2,000 1,840

◎원예작물 병해충 예찰방제 사무관리비

3,840 2,000 1,840경정 3,840,000원

도 600 600 0

군 3,240 1,400 1,840

301 일반보전금 1,000 2,840 △1,840

도 852 852 0

군 148 1,988 △1,840

09 행사실비지원금 1,000 2,840 △1,840

◎원예작물 병해충 예찰방제 선진지 견학

1,000 2,840 △1,840경정 1,000,000원

도 852 852 0

군 148 1,988 △1,840


